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Cédric Guévremont cedric.guevremont@umontreal.ca X X X X

Charles Desharnais charles.desharnais@umontreal.ca X X X X X

Christina Thuy-Linh Duongthuy-linh.christina.duong@umontreal.ca X X X X X X X

Gabriel Fortin-Leblanc gabriel.fortin-leblanc@umontreal.ca et cours STT* X X X X X X X X

Giovanni Belval giovanni.belval@umontreal.ca X X X X X X X X X

Kiruthika Subramani kiruthika.subramani@umontreal.ca English X X X X X X X

Mathieu Boumard mathieu.r.t.boumard@gmail.com X

Nicola Gauthier nicola.gauthier@umontreal.ca Français/English X X X X X X

Pascal Junior Tikeng Notsawopascal.junior.tikeng.notsawo@umontreal.caFrançais/English X X X X

RABBI MVITU BINDA rabbi.binda.mvitu@umontreal.ca Français/English X X X X X
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Cédric Guévremont cedric.guevremont@umontreal.ca X

Christina Thuy-Linh Duongthuy-linh.christina.duong@umontreal.ca X

Gabriel Fortin-Leblancgabriel.fortin-leblanc@umontreal.ca X X X X X X X

Giovanni Belval giovanni.belval@umontreal.ca X X

Kiruthika Subramani kiruthika.subramani@umontreal.ca English X X X X X X X X

Mathieu Boumard mathieu.r.t.boumard@gmail.com X X X

Nicola Gauthier nicola.gauthier@umontreal.ca Français/English X X X

Pascal Junior Tikeng Notsawopascal.junior.tikeng.notsawo@umontreal.caFrançais/English X

RABBI MVITU BINDA rabbi.binda.mvitu@umontreal.ca Français/English X X X X
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Christina Thuy-Linh Duongthuy-linh.christina.duong@umontreal.ca X

Gabriel Fortin-Leblancgabriel.fortin-leblanc@umontreal.ca X X X X

Giovanni Belval giovanni.belval@umontreal.ca X

Kiruthika Subramani kiruthika.subramani@umontreal.ca English X X X X X X X X

Nicola Gauthier nicola.gauthier@umontreal.ca Français/English X X X X

Pascal Junior Tikeng Notsawopascal.junior.tikeng.notsawo@umontreal.caFrançais/English X X X

RABBI MVITU BINDA rabbi.binda.mvitu@umontreal.ca Français/English X X X


